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      Forex Günlük Bülten 
Tarih: 23.06.2026 

    Günün Notu 

ABD Başkan Yardımcısı Vance’in açıklamalarının 

ardından piyasalarda barış olasılığı biraz daha artış 

gösterdi. Brent petrol vadelileri 80 doların altında seyrini 

sürdürmeye devam ediyor. Yaşanan bu gelişmelere 

rağmen ABD Tahvil getirileri hala yüksek seviyelerde 

kalmaya devam ediyor. ABD 2 yıllık tahvil getirilerinin 

hala yüksek seviyelerde olması piyasalarda faiz artırım 

olasılığının yükseldiğini gösteriyor. Bank of America 

Fed’in para politikasını yıl sonuna kadar 

değişmeyeceğini savunurken 2026’nın geri kalanında 3 

tane 25 baz puanlık faiz artırımı beklediğini açıkladı. 

Açıkçası veri bazlı fiyatlamaların biraz daha ön plana 

çıktığı bir süreç gözlemleyebiliriz. Bu hafta açıklanacak 

olan PCE verisi enflasyonist endişeler için ve beklentiler 

için önemli olacaktır. Avrupa tarafında ise ECB Başkanı 

Lagarde, ECB’nin savaşa daha sert tepki vermesi 

gerekmediğini dile getirdi. Bu noktada merkez 

bankalarının politika açısından ayrıştığı bir sürece 

girebiliriz. Kıymetli metaller’de Fed’in faiz artırım 

olasılığına oldukça hassas görünüyor. Goldman’ın 

ardından Deutsche Bank’ta beklentilerini aşağı yönlü 

revize etti. Kısaca ABD endekslerine değinecek olursak 

eğer karışık fiyatlamalar devam ediyor. Bir süredir 

yatırımcıların merakla takip ettiği SpaceX %15’in 

üzerinde sert şekilde değer kaybederek üst üste düşüş 

serisine devam etti.  

   Kıymetli Maden & Enerji 

• Ons Altın: Altın fiyatlarında baskılı seyrin daha da 

derinleştiğini gözlemliyoruz. Fed’in faiz artırım 

olasılığının giderek artması fiyatlarda baskıyı daha da 

derinleştiriyor. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Gümüş: Fed’e yönelik faiz artırım beklentilerinin 

giderek güçlenmesi nedeniyle kıymetli metaller baskı 

altında. Bank of America yıl sonuna kadar Fed’den 3 tane 

25 baz puanlık faiz artırım beklentisi olduğunu açıkladı. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Petrol: Petrol fiyatlarında geri çekilme devam ediyor. 

ABD ile İran arasında süren barış görüşmeleri iyimser 

havayı desteklemekte. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

      Parite 

• EURUSD: EURUSD paritesinde kritik destek bölgesi 

olan 1.1410 seviyesi tekrar test edildi. Son üç işlem 

gününde bu seviyenin test edildiğini ancak üzerinde 

kalıcılık sağlandığını takip ediyoruz. Bu seviyenin 

kırılması satış baskının derinleşmesine yol açabilir. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Endeksler 

• Nasdaq: Endekste aşağı yönlü bir baskı oluştu. Genel 

olarak Fed’in faiz artırım olasılıklarının artıyor olması ve 

son zamanlarda yapay zeka trendini destekleyecek 

gelişmelerin azalması piyasalarda baskılı seyre neden 

oluyor. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Tarım & Soft Emtia 

• Doğalgaz: Son açıklanan stok verisinin ardından doğal 

gaz fiyatlarında yukarı yönlü hareketi desteklemişti.  

Detaylı analiz için tıklayınız. 

🗓 Günün Takvimi 

• 10:30 Almanya PMI Verileri 

• 11:00 Euro Bölgesi PMI Verileri 

• 11:30 İngiltere PMI Verileri 

• 16:45 ABD PMI Verileri 

https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xauusd-haziran-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xagusd-haziran-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/brent-petrol-haziran-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/eurusd-hazrian2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/nasdaq-haziran-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/dogal-gaz-haziran-2026-forex-analizleri#i1


 
20       

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 

 

23.06.2026 

2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %24 zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


